UBND HUYỆN MỸ XUYÊN

TRƯỜNG PT DTNT THCS

MỸ XUYÊN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Mỹ Xuyên, ngày 03 tháng 3 năm 2025

LỊCH LÀM VIỆC TUẦN 241

Từ ngày 03/3/2025 đến 09/3/2025

Thứ Hai 03/3/2025

- SHDC; Dạy và Học bình thường: CBQL, GV, NV, HS;

- Kiểm tra giữa kỳ II theo kế hoạch số 20/KH-PTDTNTTHCSMX ngày

12/02/2025 của Trường PTDTNT THCS Mỹ Xuyên: CBQL, GV, NV, HS;

- Thực hiện chương trình tuần 24 và cập nhật lịch báo giảng trên Vnedu.vn;

SMAS: CBQL, GV, NV;

- Các Tổ chuyên môn và Tổ Văn phòng sơ kết công tác Thi đua – Khen

thưởng HKI, năm học 2024-2025, gửi biên bản về Văn thư vào ngày 03/3/2025.

- Hưởng ứng Tuần lễ áo dài năm 2025: Tất cả viên chức nữ;

- Triển khai Kế hoạch số 06/KH-PGDĐT ngày 28/02/2025 của Phòng Giáo

dục và Đào tạo Mỹ Xuyên Tổ chức Cuộc thi "Sáng kiến bảo đảm trật tự trường

học về phòng ngừa bạo lực học đường và lao động trẻ em" lần II năm 2025;

- Thầy Hoàng, Thầy Thế, Cô Tuyền làm việc tại cơ quan.

Thứ Ba 04/3/2025

- Dạy và Học bình thường: CBQL, GV, NV, HS;

- Kiểm tra giữa kỳ II theo kế hoạch số 20/KH-PTDTNTTHCSMX ngày

12/02/2025 của Trường PTDTNT THCS Mỹ Xuyên: CBQL, GV, NV, HS;

- Hưởng ứng Tuần lễ áo dài năm 2025: Tất cả viên chức nữ;

- Họp CBQL thống nhất triển khai kế hoạch tháng 3/2025 lúc 16h00;

- Thầy Hoàng, Thầy Thế và Cô Tuyền làm việc tại cơ quan.

Thứ Tư 05/3/2025

- Dạy và Học bình thường (buổi sáng); Buổi chiều học bù thời khóa biểu sáng

thứ Bảy: CBQL, GV, NV, HS;

- Kiểm tra giữa kỳ II theo kế hoạch số 20/KH-PTDTNTTHCSMX ngày

12/02/2025 của Trường PTDTNT THCS Mỹ Xuyên: CBQL, GV, NV, HS;

- Hưởng ứng Tuần lễ áo dài năm 2025: Tất cả viên chức nữ;

1 Ghi chú: Lịch làm việc này thay cho thư mời những cuộc họp do Hiệu trưởng hoặc các Phó hiệu trưởng chủ
trì mà không có thư mời riêng. Đồng thời, có thể thay đổi, điều chỉnh tùy theo tình hình thực tế./.

2

- 08h00: Cô Tuyền dự họp mặt kỉ niệm 1985 năm cuộc khởi nghĩa Hai Bà

Trưng và 115 năm ngày Quốc tế Phụ nữ 8/3 gắn với 60 năm phong trào “Ba đảm

đang” theo Giấy mời số 30/GM-BTV của Ban thường vụ hội LHPN thị trấn Mỹ

Xuyên;

- Họp GVCN giờ nghỉ giải lao: Thầy Hoàng, cô Tuyền, GVCN;

- Thầy Hoàng làm việc tại cơ quan; Thầy Thế đưa HS dự thi Điền kinh tỉnh

năm 2025 lúc 13h00;

- Thầy Siêm tham gia dẫn đoàn Điền kinh và Bơi huyện Mỹ Xuyên tham gia

cấp tỉnh 2025.

Thứ Năm 06/3/2025

- Dạy và Học bình thường: CBQL, GV, NV, HS;

- Kiểm tra giữa kỳ II theo kế hoạch số 20/KH-PTDTNTTHCSMX ngày

12/02/2025 của Trường PTDTNT THCS Mỹ Xuyên: CBQL, GV, NV, HS;

- Thầy Thế, Cô Tuyền làm việc tại cơ quan.

Thứ Sáu 07/3/2025

- Dạy và Học bình thường: CBQL, GV, NV, HS;

- Kiểm tra giữa kỳ II theo kế hoạch số 20/KH-PTDTNTTHCSMX ngày

12/02/2025 của Trường PTDTNT THCS Mỹ Xuyên: CBQL, GV, NV, HS;

- Thầy Hoàng đi đánh giá ngoài tại Trường dân tộc nội trú Long Phú theo

Quyết định số 2092/QĐ-SGDĐT ngày 21/11/2024 của Sở GDĐT lúc 07h00; Họp

CMHS khối 9 lúc 16h00 tại phòng GV (Tổ văn phòng chuẩn bị phòng họp);

- Thầy Thế làm việc tại cơ quan.

Thứ Bảy 08/3/2025

- Họp mặt Kỷ niệm ngày Quốc tế Phụ nữ lúc 08h00: CBQL, GV, NV;

- Họp toàn thể CBQL, GV, NV triển khai kế hoạch tháng 3/2025.

Chủ nhật 09/3/2025

Không có lịch làm việc.